Suivez-nous sur :
TERTIAIRE
PMR / PHMR / UFR
ERP
MÉDICAL
HÔTELLERIE
ACCESSOIRES SANITAIRES
EN INOX NOIR MAT

rosaces clipsées
Poids maximum
utilisateur : 135 kg
Barre de sécurité / Barre d’appui
AX8032X...-MBK
4 points
de fixation
Fixations invisibles :
rosaces clipsées
Double utilisation :
la partie horizontale comme barre d’appui
et la partie à 135° comme poignée de relèvement
Diamètre de
la barre : 32 mm
Les différentes versions standard :
AX8032X385-MBK : 385 mm de long (hors tout)
AX8032X537-MBK : 537 mm de long (hors tout)
AX8032X690-MBK : 690 mm de long (hors tout)
AX8032X842-MBK : 842 mm de long (hors tout)
AX8032X995-MBK : 995 mm de long (hors tout)
En inox 304 (18/10)
Laqué Noir Mat
En inox 304 (18/10)
Laqué Noir Mat